LE-0002-C

お客様各位

株式会社 指月電機製作所

【該当品】低濃度ＰＣＢ混入の疑いがある製品について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社電機品に対し格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当該製品につきまして、弊社の見解を下記のとおり報告申し上げます。

敬具

―記―

1.対象品

2.弊社見解

＊絶縁油に低濃度 PCB 混入の可能性がございます。

＊PCB 分析を実施していただき、法令に準拠した適切な処置をお願いいたします。

以上

 ＜ご参考＞

・PCB 分析機関は、（社）日本電機工業会〔JEMA〕のホームページをご参照ください。

https://www.jema-net.or.jp/Japanese/pis/pcb/p_6-2.html

・低濃度 PCB の処分については、「廃棄物処理法に基づく無害化処理認定施設」をご参照ください。

https://www.env.go.jp/recycle/poly/facilities.html

 E形-MD  LV-5（1990年以前）

 KAF2D  NV-1（1990年以前）

 LV-2  NVG-1（1990年以前）

 LV-2S  RHK

 LV-3  液体含浸

 LV-4

リアクトル  LR（1989年以前）

コンデンサ

形　式

https://www.jema-net.or.jp/Japanese/pis/pcb/p_6-2.html
https://www.env.go.jp/recycle/poly/facilities.html